Некоммерческое партнерство
 «Жилищно-строительное объединение Мурмана»

_________________________________________________________________________

183036, г.Мурманск, ул.Маклакова, д. 14
Протокол № 189
Заседания Правления некоммерческого партнерства

«Жилищно-строительное объединение Мурмана»

«11» декабря 2012 года

          г. Мурманск, ул. Маклакова, д.14
На общем собрании Некоммерческого партнерства «ЖИЛИЩНО-СТРОИТЕЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ МУРМАНА» 25 июля 2011г. избраны:

Председатель Правления: Гурылев Александр Геннадьевич.

Члены Правления: 1. Придатченко Вячеслав Иванович, 2. Дербенёва Нина Петровна, 3. Рязанова Любовь Леонидовна, 4. Егорин Михаил Иванович, 5. Сафронов Валерий Олегович, 6. Баранов Алексей Анатольевич.

На заседании Правления Некоммерческого партнерства «ЖИЛИЩНО-СТРОИТЕЛЬНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ МУРМАНА»  присутствуют:

Председатель Правления: Гурылев Александр Геннадьевич.

Члены Правления: 1. Придатченко Вячеслав Иванович, 2. Дербенёва Нина Петровна, 3. Рязанова Любовь Леонидовна, 4. Егорин Михаил Иванович, 5. Баранов Алексей Анатольевич.

Повестка дня:

1. Рассмотрение заявления о принятии в члены НП «ЖСОМ». Принято заявление о принятии в члены Партнёрства от следующих организаций:

	№п/п
	Наименование предприятия
	ФИО представителя
	ОГРН/ИНН
	Адрес (юридический)

	1
	Общество с ограниченной ответственностью «Зеленый сад-сервис»
	Василевкин Андрей Михайлович
	ОГРН 1125190000913
ИНН 5190004391
	183032, г. Мурманск,
пр. Ленина, д.16, оф. 505

	2.
	Общество с ограниченной ответственностью «Автодорсервис-Экология»
	Юрченко Александр Александрович
	ОГРН 1105110000533

ИНН 5110003035
	184606, г. Североморск, ул. Гвардейская, д. 23

2. Выдача Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства следующим организациям:

	№пп
	Дата подачи
	акт проверки
	Наименование предприятия
	ОГРН/ ИНН
	Адрес (юридический)

	1
	07.12.12.
	Акт № 474 от 10.12.2012
	Общество с ограниченной ответственностью «Зеленый сад-сервис»
	ОГРН 1125190000913
ИНН 5190004391
	183032, г. Мурманск,
пр. Ленина, д. 16, оф. 505

	2
	03.12.12
	Акт № 475 от 10.12.2012
	Общество с ограниченной ответственностью «Автодорсервис-Экология»
	ОГРН 1105110000533

ИНН 5110003035
	184606, г. Североморск, ул. Гвардейская, д. 23

РЕШИЛИ:
По первому  вопросу повестки дня:
1. Принять в члены СРО НП «ЖСОМ» общество с ограниченной ответственностью  «Зеленый сад-сервис»

«ЗА» – 6 голосов

«ПРОТИВ» – 0 голосов

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – 0 голосов
Принять в члены СРО НП «ЖСОМ» общество с ограниченной ответственностью  «Автодорсервис-Экология»

«ЗА» – 6 голосов

«ПРОТИВ» – 0 голосов

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – 0 голосов
По второму вопросу повестки дня:
1. Рассмотрев представленные контрольным комитетом акты проверки, решили выдать вновь принятым организациям Свидетельства о допуске к работам согласно заявленных ими  перечней:

	№пп
	№ Свидетельства о допуске
	Наименование предприятия
	ОГРН/ ИНН
	Адрес (юридический)

	1
	0193.01-2012-5190004391-C-182
от «11» декабря 2012 года
	Общество с ограниченной ответственностью «Зеленый сад-сервис»
	ОГРН 1125190000913
ИНН 5190004391
	183032, г. Мурманск, пр. Ленина, д. 16, оф. 505

	2.
	0194.01-2012-5110003035-С-182

от «11» декабря 2012 г.
	Общество с ограниченной ответственностью «Автодорсервис-Экология»
	ОГРН 1105110000533

ИНН 5110003035
	184606, г. Североморск, ул. Гвардейская, д. 23

«ЗА» – 6 голосов

«ПРОТИВ» – 0 голосов

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – 0 голосов

	Председатель Правления

	А.Г. Гурылев

	Секретарь заседания

	И.И. Бугайчук